
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. ŁODZI

Łódź, dnia 25 marca 1972 r. Nr 4 Poz. 35—45

TREŚĆ

Poz.:
Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

35 — Nr 98.980,72 z dnia 25 stycznia 1972 r. w przedmiocie
zmiany uchwały Nr 63/542/70 Prezydium Rady Naro
dowej m. Łodzi z dnia 1 grudnia 1970 r. w sprawie 
ustalenia zasad organizacji wydziałów prezydiów 
dzielnicowych rad narodowych.

36 — Nr 98/985 72 z dnia 25 stycznia 1972 r. w sprawie
zmiany formy rozliczeń z budżetem z tytułu wpłat z 
zysku przedsiębiorstw zgrupowanych w Zjednocze
niu Przedsiębiorstw Budownictwa Komunalnego.

37 — Nr 100 1005,72 z dnia 22 lutego 1972 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego osiedla domków jedno
rodzinnych „Zdrowie” oraz zamiennego fragmentu 
miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
osiedla domków jednorodzinnych „Rąbieńska”,

33 — Nr 100/1006 72 z dnia 22 lutego 1972 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego osiedla domków jedno
rodzinnych „Kosynierów Gdyńskich”.

!39 — Nr 100/1Ó07 72 z dnia 22 lutego 1972 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego osiedla domków je
dnorodzinnych „Starorudzka”.

-----------------------------------------------------------------------------

Poz. 35

UCHWAŁA Nr 98/980/72

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi
z dnia 25 stycznia 1972 r.

w przedmiocie zmiany uchwały Nr 63/542/70 Prezydium Ra
dy Narodowej m. Łodzi z dnia 1 grudnia 1970 r. w sprawie 
ustalenia zasad organizacji wydziałów prezydiów dzielnico

wych rad narodowych

' Na podstawie art. 66, ust. 2 i art. 71 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1969 r. nr 29, 
poz. 172) oraz § 4 ust. 3, § 6 ust. 1, § 7 ust. 7, § 8 ust. 3, § 9 
ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20. III. 1970 r. 
w sprawie zasad tworzenia wydziałów przez prezydia rad 

r narodowych (Dz U. Nr 7, poz. 56) na wniosek Wydziału Fi
nansowego — Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

uchwala co następuje:

1. W uchwale Nr 63/542,70 Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi z dnia 1 grudnia 1970 r. w sprawie ustalenia zasad

! organizacji wydziałów prezydiów dzielnicowych rad narodo- 
U wych w m. Łodzi (Dz. Urz. RN Nr 1/71, poz. 5) w § 4 ust. 2, 
1 pkt. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie:

„2) postępowania zabezpieczającego prowadzonego na zle- 
E cenie prokuratorów i sądów, likwidacji mienia przechodzą- 
| cego na rzecz Państwa oraz prowadzeniu wspólnej składnicy 

przedmiotów zajętych w postępowaniu egzekucyjnym;
3) Wydziałowi Finansowemu Prezydium DRN Łódź-Wi- 

dzew szczególnego nadzoru podatkowego.”
2. Zobowiązuje się Kierownika Wydziału Finansowego do 

przeniesienia 4 (czterech) etatów z osobowym funduszem płac 
z Wydziału Finansowego Prezydium DRN Łódź-Widzew do

U Wydziału Finansowego Prezydium DRN Łódź-Polesie.
3. Wykonanie uchwały porucza się Prezydiom Dzielnico-

40 — Nr 100/1008/72 z dnia 22 lutego 1972 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego osiedla domków jedno
rodzinnych „Radogoszcz — Zachód” oraz zamiennego 
fragmentu miejscowego szczegółowego planu zagospó-, 
darowania osiedla domków jednorodzinnych „Wycie
czkowa”.

41 — Nr 97/974/72 z dnia 11 stycznia 1972 r. w sprawie wy
różnienia Odznaką Honorową m. Łodzi.

42 — Nr 98/992/72 z dnia 25 stycznia 1972 r. w sprawie wy
różnienia Odznaką Honorową m. Łodzi.

43 — Nr 100 1025 72 z dnia 22 lutego 1972 r. w sprawie
wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi.

44 — Nr 101/1029,72 z dnia 7 marca 1972 r. w sprawie zmia-
nym regulaminu pracy pracowników Wydziałów Pre
zydium RN m. Łodzi oraz uchwały Nr 86/817/71 o 
przyjmowaniu skarg i wniosków.

Ogłoszenia Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej
Łódź — Polesie

45 — p sporządzeniu projektu podziału nieruchomości po
łożonej w Łodzi przy ul. Franciszka 25 i wyłożeniu do 
publicznej wiadomości.

46 — o wszczęciu podziału nieruchomości położonych w Ło
dzi przy ul. Szkolnej 21 i Starościńskiej 8 i 8a.

wych Rad Narodowych Polesie i Widzew oraz Kierownikowi 
Wydziału Finansowego.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1972 r.
Przewodniczący Prezydium 

(mgr inż. Jerzy Lorens)

Poz. 36

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi
z dnia 25 stycznia 1972 r.

w sprawie zmiany formy rozliczeń z budżetem z tytułu 
wpłat z zysku przedsiębiorstw zgrupowanych w Zjednocze

niu Przedsiębiorstw Budownictwa Komunalnego

Na podstawie § 6, ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 177 Rady Mi
nistrów z dnia 9 listopada 1970 r. w sprawie gospodarki fi
nansowej państwowych przedsiębiorstw przemysłowych, bu
dowlanych, usług rolniczych i gospodarki komunalnej oraz 
ich zjednoczeń objętych planowaniem terenowym (M. P. 
z 1971 r. Nr 25, poz. 167) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Lodzi uchwala, co następuje:
1. Przedsiębiorstwa zgrupowane w Zjednoczeniu Przedsię

biorstw Budownictwa Komunalnego zobowiązuje się do 
przekazywania za 1972 rok i lata następne należnych 
wpłat z zysku do budżetu za pośrednictwem Zjednocze
nia.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zjednoczeniu Przedsię
biorstw Budownictwa Komunalnego oraz podległym 
Zjednoczeniu przedsiębiorstwom.

3. Uchwała Wchodzi w życiem z dnia 1 stycznia 1972 roku 
i z tym dniem traci moc uchwała Nr 70/645/71 Prezydium 
Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 9 lutego 1971 r. usta
lająca formę bezpośredniego rozliczania wpłat z zysku z 
budżetem. (Dz. Urz. R. N. m. Łodzi Nr 4, poz. 32).

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Sekretarz Prezydium 
(Maria Jeżewska)



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI

Poz. 37

UCHWAŁA Nr 100/1005/72

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 22 lutego 1972 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro
dzinnych „Zdrowie” oraz zamiennego fragmentu miejscowe
go szczegółowego planu zagospodarowania osiedla domków 

jednorodzinnych „Rąbicńska”.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach 
dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osie
dlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) na wniosek Wydziału Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Rady Naro
dowej m. Łodzi uchwala, co następuje:

Zatwierdza się:
1. Miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego osiedla domków jednorodzinnych „Zdrowie” 
na terenie położonym pomiędzy ulicami: Biegunową, 
Krańcową, granicami działek położonych po południowej 
stronie ul. Rzeszowskiej, granicami działek położonych po 
wschodniej stronie ul. Zyndrama od nr 19 do 33, ul. Ro- 
kitny i Krakowską stanowiący załącznik Nr 1 do uchwa
ły oraz obowiązujące ustalenia realizacyjne do w,w planu 
stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały.

2. Zamienny fragment miejscowego szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro
dzinnych „Rąbieńska” na terenie położonym pomiędzy 
ulicami: Rąbieńską, Kwiatową, Łubinową i przedłuże
niem ul. Rezedowej stanowiący załącznik Nr 3 do uch
wały.

3. Porucza się wykonanie uchwały kierownikom: Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury i Wydziału Go
spodarki Komunalanej i Mieszkaniowej oraz Prezydium 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Rady Narodowej m. Łodzi.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Załącznik Nr 2

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA REALIZACYJNE

do miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych „Zdrowie”

1. Ustala się dla terenu osiedla domków jednorodzinnych 
„Zdrowie” termin zabudowy na 4 lata licząc od:
— daty zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek niezabu
dowanych i nie podlegających podziałowi,

— daty zakończenia podziału i wprowadzenia nowego 
stanu własności dla działek podlegających podziało
wi.

2. Na działkach niezabudowanych obowiązuje wznoszenie 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych (wolnostoją
cych i bliźniaczych) zgodnie z miejscowym szczegółowym 
planem zagospodarowania

3. Ustalone na planie frontowe linie zabudowy mieszkalnej 
i gospodarczej należy traktować jako nieprzekraczalne.

4. Wysokość zabudowy (nowowznoszonych budynków mie
szkalnych) ustala się 2 kondygnacje przede wszystkim 
dla terenu położonego wzdłuż ulic miejskich typu El, 
NI i N2.
Zabudowę 1 kondygnacyjną dopuszcza się na działkach 
położonych w otoczeniu działek trwale zabudowanych bu
dynkami 1-kondygnacyjnymi.

5. Pomieszczenia gospodarcze oraz garażowe powinny się 
znajdować w podpiwniczeniu noworealiżowanych budyn
ków mieszkalnych z wyjątkiem przypadków kiedy fizjo
grafia terenu na to nie pozwala.

6. Do czasu wybudowania miejskiej sieci kanalizacyjnej 
ścieki należy odprowadzać do indywidualnych szczelnych 
dołów szambo, których lokalizacja powinna być określo
na na planie realizacyjnym poszczególnych działek. •

Poz. 38

UCHWAŁA Nr 100/1006/72

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 22 lutego 1972 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego plan 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro

dzinnych „Kosynierów Gdyńskich”

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz ari 
7 ust. 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budo'w 
nictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (D 
U. Nr 31, poz. 138), na wniosek Wydziału Budownictwa, Ui ■ 
banistyki i Architektury Prezydium Rady Narodowej m. Ło
dzi uchwala, co następuje:

Zatwierdza się:
Miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego osiedla domków jednorodzinnych „Kosynierów 
Gdyńskich” na terenie położonym pomiędzy ulicami: Ko
synierów Gdyńskich, Obszerną obustronnie, Luźną i Try
bunalską stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały ora 
obowiązujące ustalenia realizacyjne stanowiące załącznik 
Nr 2 do uchwały.

2. Porucza się wykonanie uchwały kierownikom: Wydział: 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziału Gos 
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Prezydiun 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź—Górna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dziennik 
Urzędowym Rady Narodowej m. Łodzi.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prczydiur
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens

Załącznik Nr

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA REALIZACYJNE

do miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania prze 
strzennego osiedla domków jednorodzinnych „Kosynieróy 

Gdyńskich”.

1. Ustala się dla terenu osiedla domków jednorodzinnych
„Kosynierów Gdyńskich” termin zabudowy na 4 lata li 
cząc od: \ t
— daty zatwierdzenia miejscowego szczegółowego plan 

zagospodardowania przestrzennego dla działek nieza 
budowanych i nie podlegających podziałowi,

— daty zakończenia podziału i wprowadzenia nowego sta 
nu własności dla działek podlegających podziałowi:.

2. Na działkach niezabudowanych obowiązuje wznoszeni- 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych (wolnostoją 
cych i bliźniaczych) zgodnie z miejscowym szczegółowy!" 
planem zagospodarowania.

3. Ustalone na planie frontowe linie zabudowy mieszkalne: 
i gospodarczej należy traktować jako nieprzekraczalne.

4. Dla działek położonych przy ul. Kosynierów Gdyńskicl 
wysokość zabudowy (nowowznoszonych budynków miesz 
kalnych) ustala się na 2-kondygnacyjne, dla działek pozo
stałych obowiązuje zasada wyrównywania gabarytów za
budowy dla zespołów działek sąsiadujących.

5. Pomieszczenia gospodarcze oraz garażowe powinny sił 
znajdować w podpiwniczeniu noworealiżowanych budyn
ków mieszkalnych z wyjątkiem przypadków kiedy fizjo
grafia na to nie pozwala.

6. Do czasu wybudowania miejskiej sieci kanalizacyjne; 
ścieki należy odprowadzać do indywidualnych szczelnych 
dołów szambo, których lokalizacja powinna być określo
na w planie realizacyjnym poszczególnych działek.



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Str. 3

Poz. 39

UCHWAŁA Nr 100/1007/72

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 22 lutego 1972 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro

dzinnych „Starorudzka”

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz 
art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla 
budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 31, poz 138) na wniosek Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi uchwala, co następuje:

Zatwierdza się:
1. Miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego osiedla domków jednorodzinnych „Starorudz
ka” na terenie położonym pomiędzy ulicami: Aleksandra, 
Matową, Skośną, Bierną, Demokratyczną, Starorudzką, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały oraz obowiązują
ce ustalenia realizacyjne stanowiące załącznik Nr 2 do 
uchwały.

2. Porucza się wykonania uchwały kierownikom: Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Prezy
dium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Rady Narodowej m. Łodzi.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Załącznik Nr 2

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA REALIZACYJNE

do miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 

„Starorudzka”

1. Ustala się dla terenu osiedla domków jednorodzinnych 
„Starorudzka” termin zabudowy na 4 lata licząc od:
— daty zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nieza
budowanych i nie podlegających podziałowi,

— daty zakończenia podziału i wprowadzenia nowego 
stanu własności dla działek podlegających podziałowi.

2. Ustalone na planie frontowe linie zabudowy mieszkalnej 
oraz gospodarczej należy traktować jako nieprzekraczal
ne.

3. Na działkach niezabudowanych obowiązuje wznoszenie 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych (wolnostoją
cych i bliźniaczych) zgodnie z miejscowym szczegółowym 
planem zagospodarowania.

4. Wysokość nowowznoszonych budynków mieszkalnych na 
działkach przy projektowanej ulicy P III i ul. Starorudz- 
kiej ustala się na 2 kondygnacje bez dodatkowych pod
daszy na pozostałych działkach obowiązuje zasada wy
równywania gabarytów zabudowy wg zespołów działek 
sąsiadujących.

5 Pomieszczenia gospodarcze oraz garażowe powinny się 
znajdować w podpiwniczeniu noworealizowanych budyn
ków mieszkalnych z wyjątkiem przypadków kiedy fizjo
grafia na to nie pozwala.

6. Do czasu ew. wybudowania miejskiej sieci kanalizacyj
nej ścieki należy odprowadzać do indywidualnych szczel
nych dołów szambo, których lokalizacja powinna być 
określona w planie realizacyjnym poszczególnych dzia
łek.

Poz. 40

UCHWAŁA Nr 100/1008/72
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 22 lutego 1972 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jedno
rodzinnych „Radogoszcz — Zachód” oraz zamiennego 
fragmentu miejscowego szczegółowego planu zagospodaro

wania osiedla domków jednorodzinnych „Wycieczkowa”

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz 
art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla 
budownictwa domów, jednorodzinnych w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 31, poz 138) na wniosek Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi uchwala, co następuje:
Zatwierdza się: ,
1 Miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego osiedla domków jednorodzinnych „Radogoszcz 
•—; Zachód” na terenie położonym pomiędzy ulicami: 
Zgierską, Trawiastą od nr 1—17, Brzoskwiniową obu
stronnie, Agrestową, Cyprysową oraz terenem na prze
dłużeniu ul. Trawiastej na zachód od ul. Żywokostowej, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały oraz obowiązu
jące ustalenia realizacyjne do w/w planu stanowiące 
załącznik Nr 2 do uchwały.

2. Zamienny fragment miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jedno
rodzinnych „Wycieczkowa” na terenie przy ul. Wczaso
wej 15—17 i Klimatycznej 16—18, stanowiący załącznik 
Nr 3 do uchwały.

3. Porucza się wykonanie uchwały kierownikom:. Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Prezydium 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Bałuty.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Rady Narodowej m. Łodzi.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Załącznik Nr 2

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA REALIZACYJNE

do miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 

„Radogoszcz-Zachód”

1. Ustala się dla terenu osiedla domków jednorodzinnych 
„Radogoszcz-Zachód” termin zabudowy na 4 lata licząc 
od:
— daty zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nieza
budowanych i nie podlegających podziałowi,

— daty zakończenia podziału i wprowadzenia nowego 
stanu własności dla działek podlegających podziałowi.

2. Na działkach niezabudowanych obowiązuje wznoszenie 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych (wolnostoją
cych i bliźniaczych) zgodnie z miejscowym szczegółowym 
planem zagospodarowania.

3. Ustalone na planie frontowe linie zabudowy mieszkalnej 
i gospodarczej należy traktować jako nieprzekraczalne.

4. Wysokość nowowznoszonych budynków mieszkalnych 
ustala się na 2 kondygnacje.
Zabudowę 1-kondygnacyjną dopuszcza się na działkach 
położonych w otoczeniu działek trwale zabudowanych 
budynkami 1-kopdygnacyjnymi.

5. Pomieszczenia gospodarcze i garażowe powinny się 
znajdować w podpiwniczeniu noworealizowanych budyn
ków mieszkalnych z wyjątkiem przypadków kiedy fizjo
grafia na to nie pozwala.

6. Do czasu wybudowania miejscowej sieci kanalizacyj
nej ścieki należy odprowadzać do indywidualnych szczel
nych dołów szambo, których lokalizacja powinna być 
określona w planie realizacyjnym poszczególnych dzia
łek.



Śtr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 4

Roz. 41

UCHWAŁA Nr 97/974/72

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi
z dnia 11 stycznia 1972 r.

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi

Na podstawie § 4 uchwały Nr 24/59 Rady Narodowej 
m. Lodzi z dnia 16 listopada 1959 roku w sprawie ustano
wienia Odznaki Honorowej m. Lodzi (Dz. Urz. Rady Naro
dowej m. Łodzi z 1964 roku Nr 2, poz. 3) w uznaniu szcze
gólnych zasług dla rozwoju miasta Odznaką Honorową 
m. Łodzi zostają wyróżnieni:

1) Adam Adamski — pracownik, Komendy Miejskiej M.O. 
w Łodzi,

2) Edward Assendrych — rencista, działacz Dzielnicowego 
Komitetu Frontu Jedności Narodu Łódź-Polesie,

3) Anna Białek — pracownica Zakładów Przemysłu Pie
karniczego,

4) Teresa Bernard — pracownica Komitetu Łódzkiego 
PZPR,

5) Wacława Balcerek — pracownica Widzewskich Zakła
dów Przemysłu Bawełnianego im. 1 Maja,

6) Eleonora Brzozowska — pracownica Żłobka Rejono
wego,

7) Aleksy Byczkowski — pracownik Miejskiego Przedsię
biorstwa Komunikacyjnego,

8) Józeta Marianna Błaszczyk — działaczka społeczna,
9) Jerzy Chruścielewski — działacz społeczny,

10) Czesława Cwiklewska — pracownica Hurtowni Arty
kułów Elektrotechnicznych,

11) Teresa Ciesielska — pracownica Przędzalni Czesanko
wej im. Wł. Reymonta,

12) Henryk Dąbrowski — pracownik Komitetu Łódzkiego 
PZPR,

13) Jan Dominiak — działacz sportowy,
14) Adam Domowicz — pracownik Zakładu Energetyczne

go Łódż-Miasto,
15) Stefan Durak — pracownik Zakładu Energetycznego 

Łódż-Miasto,
16) Cecylia Dunin-Horkawicz — pracownica Miejskiej Bi

blioteki Publicznej im. L. Waryńskiego,
17) Edward Filipczak — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódż-Miasto,
18) Bolesław Garaga — działacz społeczny,
19) Henryk Garuski — pracownik Zakłaaow Wytwórczych 

Kopii Filmowych,
20) Zenon Głowacki — pracownik Łódzkiego Ośrodka 

Sportowego,
21) Eugeniusz Grabowski — pracownik Komitetu Dzielni

cowego PZPR Łódź-Bałuty,
22) Władysław Gałkowski — oficer Wojska Polskiego,
23) Lech Gębicki — lekarz,
24) Anna Gębicka — solistka Państwowej Operetki w Ło

dzi,
25) Wacława Grunwald — rzemieślnik, działaczka Stron

nictwa Demokratycznego,
26) Ryszard Jachymski — pracownik Zakładu Energetycz- 

• nego Łódż-Miasto,
27) Kazimierz Jóżwiak — pracownik Zakładów Przemysłu 

Wełnianego im. Barlickiego,
28) Kazimierz Jóżwiak — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódż-Miasto,
29) Marian Jęckowski — zastępca dyrektora Fabryki Ko

smetyków „Ewa”,
30) Henryk Janiec — pracownik Elektrociepłowni Łódź III,
31) Wanda Jóżwiak — pielęgniarka,
32) Jan Janicki — pracownik Łódzkiego Przedsiębiorstwa 

Budownictwa Miejskiego Nr 1,
33) Stanisław Kosiński — wiceprzewodniczący Zarządu 

Łódzkiego ZMS,
34) Heleną Kacprzak — pracownica Prokuratury Woje

wódzkiej dla m. Łodzi,
35) Jan Kowalczyk — pracownik Komitetu do Spraw Ra

dia i Telewizji „Polskie Radio”,
36) Zyta Każmierczak — pracownica Centrali Handlu Za

granicznego „Skórimpex”,
37) Czesław Kawczyński — pracownik Fabryki Transfor

matorów i Aparatury Trakcyjnej „Elta”,

38) Genowefa Kędzierska — pracownica Komitetu Dzielni
cowego PZPR Łódź-Śródmieście,

39) Witold Kielbasiński — działacz Naczelnej Organizacji 
Technicznej,

40) Zbigniew Klejny — dyrektor Zakładów Typograficz
nych,

41) Władysław Kuna — pracownik M.Z.B.M. Łódź-Śród
mieście,

42) Władysław Kuczkowski — pracownik Polskich Kolei 
Państwowych,

43) Włodzimierz Kryński — pracownik Komendy Miejskiej 
M.O. w Łodzi,

44) Emilia Krzeska — zastępca dyrektora Centrali Handlu 
Artykułami Papierniczymi i Sportowymi,

45) Henryk Korczyński — pracownik Zakładu Energetycz
nego Łódź-Miasto,

46) Jerzy Krysiak — pracownik Zakładu Energetycznego 
Łódż-Miasto,

47) Ryszard Kurowski — pracownik Zakładu Energetycz
nego Łódż-Miasto,

48) Stanisław Kozak — pracownik Zakładu Energetycznego 
Łódż-Miasto,

49) Tadeusz Kwietniak — pracownik Zakładu Energetycz
nego Łódż-Miasto,

50) Czesław Kużmin — pracownik Zakładu Energetycznego 
Łódż-Miasto,

51) Ewa Teresa Luzak — pracownica Spółdzielni Pracy 
Przemysłu Artystycznego „Rękodzieło Artystyczne”,

52) Jadwiga Lech-Skupińska — działaczka społeczna,
53) Sławomir Lesiński — docent Politechniki Łódzkiej,
54) Jerzy Lewandowski — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódż-Miasto,
55) Lucyna Marks — pracownica Centralnego Laborato

rium Przemysłu Wełnianego,
56) .Marian Marcinkowski — pracownik Łódzkich Okręgo

wych Zakładów Gazownictwa,
57) Jan Misiurek — pracownik Polskich Kolei Państwo

wych,
58) Stanisław Majchrzak — pracownik Przedsiębiorstwa 

Budowy Zakładów Chemicznych „Chemobudowa”,
59) Wiktor Moszalski — lekarz Weterynarii,
60) Franciszek Majchrzak — pracownik Łódzkiego Przed

siębiorstwa Robót Inżynieryjnych,
61) Zofia Miller — pracownica Centrali Technicznej — 

Łódzkie Biuro Sprzedaży,
62) Roman Mojewski — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódź-Miasto,
63) Tadeusz Malarski — działacz sportowy,
64) Janusz Nawrot — pracownik Zakładu Energetycznego 

Łódż-Miasto,
65) Sławoj Nowak — pracownik Komitetu Dzielnicowego 

PZPR Łódź-Widzew,
66) Teresa Nowak — pracownica Komitetu Dzielnicowego 

PZPR Łódź-Górna,
67) Jan Nalepka — pracownik Przedsiębiorstwa Spedycji 

Krajowej,
63) Jerzy Niewola — pracownik Komitetu Dzielnicowego 

PZPR Łódź-Polesie,
69) Mirosław Obarski — pracownik Miejskich Pralni 

i Farbiarni,
70) Adam Olejnik — pracownik Przedsiębiorstwa Budowy 

Zakładów Chemicznych „Chemobudowa”,
71) Bronisław Ordon — oficer Wojska Polskiego,
72) Henryk Olczyk — wiceprzewodniczący Prezydium Wo

jewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach,
73) Zdzisław Okruszek — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódź-Miasto,
74) Andrzej Paul — pracownik Łódzkiego Przedsiębiorstwa 

Instalacji Sanitarnych i Elektrycznych,
75) Bolesław Piechota — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódź-Miasto,
76) Roman Pipczyński — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódź-Miasto,
77) Józef Potęga — redaktor Dziennika Łódzkiego,
78) Tadeusz Pocheć — pracownik Komitetu Dzielnicowego 

PZPR Łódź-Widzew,
79) Wiesław Parzęczewski — pracownik Komitetu Łódz

kiego'PZPR,
80) Wojciech Pentela — pracownik MZBM Łódź-Śródmie

ście,
81) Kazimierz Pilecki — dyrektor VII Oddziału Narodo

wego Banku Polskiego,



■Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Str. 5

82) Marian Ptaszek — pracownik Łódzkiego Przedsiębior
stwa Budownictwa Miejskiego Nr 5,

83) Jan Piotrowski — pracownik Zjednoczenia Przemysłu 
Maszyn Włókienniczych,

84) Izabela Planeta-Małecka — pracownik naukowy Aka
demii Medycznej,

85) Ignacy Rożnowski — pracownik Polskich Kolei Pań
stwowych,

86) Zenon Rosiak — pracownik Zakładu Energetycznego 
Łódź-Miasto,

87) Piotr Różalski — nauczyciel, rencista,
83) Julian Recheta — pracownik Miejskiego Przedsiębior

stwa Komunikacyjnego,
89) Józef Rawicz — rolnik,
90) Cecylia Sierankowska — działaczka społeczna,
91) Bolesław Sąsiadek ■— działacz Związku Bojowników 

' o Wolność i Demokrację,
92) Józef Smuga — pracownik Komitetu Dzielnicowego 

PZPR Łódź-Baluty,
93) Stanisława Sosnowska — pracownica Zakładów Odzie

ży Sportowej,
94) Józef Stępień — działacz Towarzystwa Krzewienia 

Kultury Świeckiej,
95) Henryk Sowiński — pracownik Biura Studiów i Pro

jektów Przemysłowych Urządzeń Elektrycznych „Elek- 
troprojekt”,

96) Jan Smiechowski — pracownik Fabryki Transforma
torów i Aparatury Trakcyjnej,

97) Stanisław Socik — pracownik Inspektoratu Kontrolno- 
-Rewizyjnego,

98) Jan Steczek — dyrektor Zakładów Przemysłu Odzieżo
wego „Emfor”,

99) Maria Słota — działaczka Ligi Kobiet,
100) Marek Słęki — działacz Zrzeszenia Studentów Pol

skich,
101) Mieczysław Szpikowski — pracownik Komitetu Dziel

nicowego PZPR Łódź-Śródmieście,
102) Janusz Szukiełojć — pracownik Komitetu Łódzkiego 

PZPR,
103) Henryk Szczepankiewicz — pracownik Przedsiębior

stwa Wodociągów i Kanalizacji,
104) Mieczysław Szkudlarek — pracownik Wojewódzkiego 

Aresztu Śledczego,
105) Wincenty Szmigielski — pracownik Zakładów Przemy

słu Bawełnianego im. F. Dzierżyńskiego,
106) Tadeusz Szymczak — docent Uniwersytetu Łódzkiego,
107) Tadeusz Szymanek — sędzia Sądu Wojewódzkiego dla 

m. Łodzi,
108) Edmund Stanek — działacz Dzielnicowego Komitetu 

Frontu Jedności Narodu Łódź-Polesie,
109) Tadeusz Stasiak — pracownik Elektrociepłowni im. Wł. 

Lenina,
110) Stefania Suchecka — pracownica Łódzkich Zakładów 

Wyrobów Papierniczych,
111) Franciszek Szczęsny — pracownik Fabryki Kotłów 

i Radiatorów,
112) Jan Skórkiewicz — pracownik Zakładu Energetyczne

go Łódź-Miasto,
113) Eugeniusz Sytyk — pracownik Zakładu Energetycznego 

Łódź-Miasto,
114) Jerzy Tomczak — działacz Stronnictwa Demokratycz

nego,
115) Hieronim Tomaszewski — rolnik,
116) Teodor Wentland — pracownik Łódzkiej Drukarni 

Akcydensowej,
117) Tadeusz Wróbel — pracownik Zakładu Energetycznego 

Łódź-Miasto,
118) Maria Wyrębska — pracownik Państwowej Inspekcji 

Handlowej,
119) Zbigniew Wawrzaszek — zastępca dyrektora Centralne

go Laboratorium Dziewiarstwa,
120) Antoni Wolf — pracownik Zakładów Graficznych 

Państwowych Zakładów Wydawnictw Szkolnych,
121) Janina Wysocka — pracownica Zakładów Przemysłu 

Dziewiarskiego „Iwona”,
122) Antoni Wolniak — pracownik Zakładu Energetycznego 

Łódź-Miasto,
123) Mieczysław Wąsik — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódź-Miasto,
124) Kazimierz Wojciechowski — pracownik Zakładu Ener

getycznego Łódź-Miasto,
125) Antoni Wiśniewski — pracownik Zakładu Energetycz

nego Łódź-Miasto,

126) Aleksander Wolanek — pracownik Zakładu Energe
tycznego Łódź-Miasto,

127) Stanisław Wójcik — pracownik Zakładu Energetycz
nego Łódź-Miasto,

128) Maria Zwierzchowska — pracownica Biura Projektów 
Budownictwa Komunalnego,

129) Ryszard Żurecki — magazynier w Wytwórni Filmów 
Fabularnych.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Poz. 42

UCHWAŁA Nr 98/992/72
z dnia 25 stycznia 1972 roku

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi

Na podstawie § 4 uchwały Nr 24/59 rfady Narodowej 
m. Łodzi z dnia 16 listopada 1959 roku w sprawie ustano
wienia Odznaki Honorowej m. Łodzi (Dz. Urz. Rady Naro
dowej m. Łodzi z 1964 roku Nr 2, poz. 3) w uznaniu szcze
gólnych zasług dla rozwoju miasta Odznaką Honorową 
m. Łodzi zostają wyróżnieni:

1) Zofia Ajnenkiel-Wendt — sędzia Sądu Powiatowego 
dla m. Łodzi,

2) Jerzy Binder — redaktor Ośrodka Telewizyjnego w Ło
dzi,

3) Danuta Bieńkowska — literatka,
4) Andrzej Braun — literat,
5) Jan Bielicki — pracownik M.H.D. Art. Spożywczymi,
6) Mieczysław Borkowski — pracownik PSS „Społem” 

Oddział Bałuty,
7) Helena Baran — pracownica Wojewódzkiego Przedsię

biorstwa Handlu Odzieżą,
8) Honorata Chróścielewska — literatka,
9) Julian Czyżo — pracownik Spółdzielczego Domu Han

dlowego,
10) Jadwiga Chabrowska — pracownica Sądu Wojewódz

kiego dla m. Łodzi,
11) Aleksy Doliński — działacz P.P.R.,
12) Irena Dzieniakowska — pracownica Prezydium Rady 

Narodowej m. Łodzi,
13) Leokadia Fiszer — działaczka P.P.R.,
14) Jadwiga Fidler — pracownica P.D.T. „Uniwersał”,
15) Leon Gruszka — sędzia Sądu Wojewódzkiego dla m. Ło

dzi,
16) Jadwiga Gruza — pracownica Ośrodka Telewizyjnego 

w Łodzi,
17) Tadeusz Górecki — pracownik Prezydium D.R.N. Lódz- 

-Górna,
18) Stanisław Hrabski — działacz P.P.R.,
19) Klemens Hoffman — dyrektor Zjednoczenia Domów 

Towarowych w Warszawie,
20) Jerzy Jurandot — literat,
21) Antoni Kużnicki — działacz P.P.R.,
22) Władysław Kazimierczak — działacz P.P.R.,
23) Jerzy Kowalski — pracownik Ośrodka Telewizyjnego 

w Łodzi,
24) Włodzimierz Krzemiński — literat,
25) Kazimierz Jabłoński — pracownik MHD Art. Spożyw. 

Górna i Polesie,
26) Janusz Jeliński — pracownik Łódzkiego Zjednoczenia 

Przedsiębiorstw Handlowych Artykułami Przemysłowy
mi,

27) Kazimierz Jaworski — sekretarz Zarządu Okręgu 
Związku Zawód. Pracowników Handlu i Spółdzielczości,

28) Barbara Klechta — pracownica PSS „Społem”,
29) Henryk Krysiak — pracownik Łódzkiego Zjednoczenia 

Przedsiębiorstw Handlowych Artykułami Przemysło
wymi,

30) Norbert Koczur — pracownik MHD Art. Spożywcz. 
Oddz. Śródmieście,

31) Józef Kubis — pracownik PSS „Społem”,
32) Jadwiga Lewkowska — pracownica Ośrodka Telewizyj

nego w Lodzi,
33) Krzysztof Łopalewski — pracownik Ośrodka Telewizyj

nego w Łodzi,
34) Regina Łuczak. — pracownik Przedsiębiorstwa Sprzeda

ży Okazyjnej i Komisowej,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 4

35) Zbyszko Marjański — pracownik Wytwórni Cukierni
czej w „Balatonie”,

36) Mieczysław Mikołajewski — pracownik Zarządu Okręgu 
Związku Zawód. Pracown. Handlu i Spółdzielczości,

37) Anna Markiewicz — pracownica P.D.T. „Uniwersał”,
38) Mieczysław Małysz — pracownik Ośrodka Telewizyjne

go w Łodzi,
39) Józef Nowicki — pracownik MHD Art. Perf. Dróg, 

i Użytku Kulturalnego,
40) Hanna Ożogowska — literatka,
41) Jerzy Putrament •— literat,
42) Monika Perek — pracownik Łódzkiego Przedsiębior

stwa Przemysłu Gastronomicznego,
43) Henryk Podsiadły — zastępca dyrektora Zjednoczenia 

Domów Towarowych w Warszawie,
44) Maciej Padarewski — sędzia Sądu Powiatowego dla 

m. Łodzi,
45) Janusz Ritmann — sędzia Sądu Powiatowego dla m. Ło

dzi,
46) Lucjan Rygała — działacz P.P.R.,
47) Marian ’Sun^erowski — działacz P.P.R.,
48) Julian Śpiewak — sędzia Sądu Wojewódzkiego dla 

m. Łodzi,
49) Seweryna Szmaglewska — literatka,
50) Ludwik Swiezawski — literat,
51) Bronisława Sińska — pracownica Prezydium Rady Na

rodowej m. Łodzi,
52) Bożenna Surowiec — działacz Związku Zawód. Pracow

ników Handlu i Spółdzielczości,
53) Mieczysław Synowiec — działacz Związku Zawód. Pra

cowników Handlu i Spółdzielczości,
54) Józefa Szymańska — pracownica P.D.T. „Uniwersał”,
55) Krystyna Woskowska — działaczka P.P.R.,
56) Leokadia Walasek — pracownica Państwowego Przed

siębiorstwa Warzywa, Owoce i Kwiaty,
57) Leokadia Wejman — pracownica Łódzkiego Zjednocze

nia Przeds. Handlowych Artykułami Spożywczymi,
58) Edward Wasiak — pracownik P.D.T. „Uniwersał”,
59) Zdzisław Zarzycki — pracownik PSS „Społem” Oddział 

Śródmieście,
60) Andrzej Zawadzki — pracownik Ośrodka Telewizyjnego 

w Łodzi.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Poz. 43

UCHWAŁA Nr 100/1025/72

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi
z dnia 22 lutego 1972 r.

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi

Na podstawie § 4 uchwały Nr 24/59 Rady Narodowej 
m. Lodzi z dnia 16 listopada 1959 roku w sprawie ustano
wienia Odznaki Honorowej m. Łodzi (Dz. Urz. Rady Naro
dowej m. Łodzi z 1964 roku Nr 2, poz. 3) w uznaniu szcze
gólnych zasług dla rozwoju miasta Odznaką Honorową 
m. Łodzi zostają wyróżnieni:
1. Wasilij Iwanowicz Czujkow — Marszalek Związku Ra

dzieckiego
2. Lew Władymirowicz Bakłanow — generał pułkownik
3. Aleksy Michajłowicz Pronin — generał lejtnant
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Poz. 44

UCHWAŁA Nr 101/1029/72

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi
z dnia 7 marca 1972 roku

w sprawie zmiany regulaminu pracy pracowników 
wydziałów Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi oraz 

uchwały nr 86/817/71 o przyjmowaniu skarg i wniosków

Na podstawie art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 1 i § 11 ust. 1 za

rządzenia nr 94 Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 września
1969 roku w sprawie regulaminów pracy w prezydiach rad 
narodowych (M. P. Nr 43, poz. 340) i zarządzeniem nr 9 
z dnia 1 lutego 1972 roku w sprawie usprawnienia organi
zacji pracy kierowników naczelnych centralnych i tereno
wych organów administracji oraz kierowników jednostek 
gospodarczych i instytucji (M. P. Nr 9, poz. 64), po zatwier
dzeniu projektu przez Zarząd Okręgu Związku Zawodowego 
Pracowników Państwowych i' Społecznych w Łodzi, Prezy
dium Rady Narodowej

uchwala:
§ 1. W regulaminie pracy pracowników wydziałów Prezy

dium Rady Narodowej m. Łodzi stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 49/449/70 Prezydium RN z dnia 11 sierpnia
1970 r. (Dz. Urz. RN m. Łodzi Nr 13, poz. 115), wprowadzić 
następujące zmiany:

1. W części II regulaminu pracy w § 2, ust. 1 i 3 otrzy
mują brzmienie:

„1. Pracownicy rozpoczynają pracę o godzinie 8,15 i koń
czą ją:

— w poniedziałki, środy, czwartki i piątki o godzinie 15,30,
— we wtorki o godzinie 16,15,
— w soboty o godzinie 13,15.
3. Jeżeli we wtorek przypada dzień ustawowo wolny od 

pracy, to w najbliższym po nim dniu roboczym pracę koń
czy się jak we wtorek. O ile w sobotę wypada dzień usta
wowo wolny od pracy, to w ostatnim poprzedzającym dniu 
roboczym pracę kończy się jak w sobotę”.

2. W części VIII regulaminu pracy w § 28:
1) dotychczasowy ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Interesanci powinni być przyjmowani przez pracow

ników wydziałów w następującym czasie:
1) w poniedziałki, środy, czwartki i piątki od rozpoczęcia 

pracy do godziny 11-tej,
2) we wtorki, względnie w najbliższym po nim dniu robo

czym, o ile wtorek jest dniem ustawowo wolnym od pracy, 
przez cały' czas pracy”,

2) skreśla się ust. 3 i ust. 4;
3) dotychczasowy ust. 5 otrzymuje kolejny numer 3, 

w brzmieniu:
„3. Kierownicy wydziałów lub ich zastępcy przyjmują 

interesantów we wtorki w godzinach od 8,15, do 11-tej oraz 
od 14-tej do 16,15”.

4) dotychczasowy ust. 6 i ust. 7 otrzymują kolejną nume
rację 4 i 5.

§ 2. W uchwale Nr 86/817/71 Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi z dnia 30 sierpnia 1971 roku w sprawie przyjmo
wania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków (Dz. 
Urz. RN Nr 12, poz. 139), §§ 1, 2, 3 i 4 nadać brzmienie:

„§ 1. Stale urzędujący członkowie Prezydium Rady Na
rodowej m. Łodzi i prezydiów dzielnicowych rad narodo
wych przyjmują skargi i wnioski w każdy wtorek w godzi
nach od 14-tej do 16,15, a w miarę nasilenia skarg i wnios
ków, również po godzinie 16,15. Stale urzędujący członko
wie prezydiów DRN ponadto w każdy wtorek w godzinach 
od 8,15 do 11-tej.

§ 2. Kierownicy wydziałów, zjednoczeń i przedsiębiorstw 
podporządkowanych radom narodowym w Łodzi lub ich 
z-cy przyjmują skargi i wnioski w każdy wtorek w godzi
nach od 8,15 do 11-tej oraz od 14-tej do 16,15.

§ 3. Jeżeli wtorek jest dniem ustawowo wolnym od pracy, 
to przyjęcia skarg i wniosków odbywają się w najbliższym 
dniu roboczym. •

§ 4. W wydziałach, zjednoczeniach i przedsiębiorstwach 
podporządkowanych radom narodowym, przyjmuje się skar
gi i wnioski codziennie:

— we wtorki w godzinach od 8,15 do końca dnia pracy,
— w pozostałe dni tygodnia od 8,15 do 11-tej”.
§ 3. Zobowiązać prezydia DRN do wprowadzenia 

w uchwalonych przez siebie regulaminach zmian, o których 
mowa w § 1 uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się:
— członkom Prezydium Rady Narodowej m. Lodzi,
— prezydiom dzielnicowych rad narodowych oraz kierow

nikom wydziałów, zjednoczeń i przedsiębiorstw podporząd
kowanych radom narodowym w Łodzi, z zaleceniem aktuali-



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Str. 7

icji wszystkich'tablic i wywieszek informacyjnych, uwzglę- 
, niających zmiany wynikające z niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem 27 marca 1972 roku 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Naro- 

,’jwej m. Łodzi.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
laria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

P o z. 45

OGŁOSZENIE

zielnicowej Pracowni Geodezyjnej Wydziału Gospodarki
I omunalncj i Mieszkaniowej Prezydium Dzielnicowej Rady 

arodowej ł ódź—Polesie z dnia 7 lutego 1972 r. o sporzą-
, seniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu do pu

blicznej wiadomości.

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź—Polesie, działa- 
ąc na podstawie art. 18 ust. 1, pkt. 3 i ust. 2, 3, 4 ustawy 
. dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
tdnorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 
38), zawiadamia o sporządzeniu projektu podziału nierucho- 
ości położonej w Lodzi, przy ul. Franciszka 25, wchodzącej 

S', skład terenów objętych uchwałą Nr 9 68/60 Prezydium 
i ady Narodowej m. Lodzi z dnia 8 marca 1960 r. o wyzna- 
i leniu terenów pod budownictwo domów jednorodzinnych. 
Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyłożo- 
ily jest do publicznej wiadomości od ogłoszenia na przeciąg
II dni w lokalu Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej Łódź— 
-Polesie, ul. Zielona 10, pokój 414, w godzinach od 8,30 do

'■ 30 oprócz wtorków i sobót.

W czasie wyłożenia projektu, osobom zainteresowanym 
będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.

Służy im prawo przeglądania wyłożonych materiałów 
i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału w wyżej poda
nym terminie czternastodniowym.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie do Dzielnicowej 
Pracowni Geodezyjnej Łódź—Polesie.

Kierownik 
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(Zdzisław Ostrzycki)

Poz. 46
OGŁOSZENIE

Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź—Polesie o wszczęciu podziału nierucho

mości.
Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź-Polesie działając 

na podstawie art. 18 ust.. 1 i 2 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) ogłasza, że 
decyzją z dnia 16 lutego 1972 r. L. dz. III-KM-V-lt>/2'8/71 
zostało wszczęte postępowanie w sprawie podziału nierucho
mości położonych w Łodzi, przy ul. Szkolnej 21 i Starościń
skiej 8 i 8a wchodzących w skład terenów objętych uchwałą 
Nr 16’11699,'68 Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 
18 czerwca 1968 r. o wyznaczeniu terenów pod budownictwo 
domów jednorodzinnych.

Kierownik
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(Zdzisław Ostrzycki)



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 4

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtemODBIORCA

Cena cgz. zł 2,10

PZWS Łódź. Zam. 756/Co. 830 cgz. U-14
Sprzedaż pojedjnczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Budże- 
lowo-Gospodarrzym, Łódź. ul. Piotrkowska IM, pokój 521, I piętro, 

prawa oficyna (Biblioteka), telefon 230-10 wewn. 678.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18.—, półroczna — 
bez skorowidza zł 10.—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stronie 
druku — zł 0,90. Przy większej ilości stronic — o zł 0.30 więcej 
od każdej drukowanej stronicy. Ogłoszenie — zł 2.70 za wiersz mm 
1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w l odzi — nr 908/2-595 część 97 tytuł 9133 § 77.
Reklamacje z powodu niedoręczcnia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 
teł. 290-40, wewn. 336.

Adres Administracji: Wydział Budżctowo-Gospodarczy Prezydium RN m. Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tcl. 290-40, 
w. 670 (Biblioteka).


